

خبر

**بورس کالا؛ بهترین مکانیزم
برای عرضه و تقاضا**

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: بورس کالا بهترین مکانیزم برای عرضه و تقاضا است و راهی جز تعیین قیمت‌ها از طریق این بازار وجود ندارد.

[illegible]

وزیر سرمایه‌اشاره در گفت: توسعه نقش تعاونی‌ها در کشور از اهمیت زیادی برخوردار است. ما باید به‌طور جدی گفت مفهوم این طرح در تعاونی‌ها رواج یابد و مشارکت همه مردم برای پیشرفت کشور را به‌عنوان هدف قرار بدهد. شرکت تعاونی که در حد این موضوع تحقیق می‌کند، هدفش خدمت به اقشار ضعیف و نیازمندان است. این شرکت تعاونی باید به‌عنوان یک نهاد مردمی فعالیت کند و به‌عنوان یک نهاد مردمی فعالیت کند و به‌عنوان یک نهاد مردمی فعالیت کند.

فروخ این وام را شما انتخاب می‌کنید!

با طرح «صدف» بانک ملی ایران، همه مردم ایران می‌توانند از تسهیلات قرض‌الحسنه بهره‌مند شوند.

[illegible]

هشدار وزیر جهاد به دلالتان:

خط قرمز، حمایت از تولید است



وزیر جهاد کشاورزی گفت: خط قرمز ما حمایت از تولید است و دست سوداگران و دلالان را قطع می‌کنیم.

به گزارش زمان به نقل از صدا و سیما، سید جواد ساداتی نژاد افزود: وقتی ما یک گوتیم یک گلدوزی، یک گلدوزی، یعنی قیمت گلاری غیر واقعی، ما به طور کلی با قیمت های دستوری مخالف هستیم. وی حفظ تولید را روزگاری حمایت از مصرف کننده برشمرد و گفت: زمانی می توانیم از مصرف کننده حمایت کنیم که کالاهای مختلف را در اختیار مصرف کننده قرار دهیم و در این مسیر اول فروشنده را دسترس بودن خیلی مهم است که فقط با استمرار

دستیابی به رشد

به گزارش زمان به نقل از سازمان برنامه و بودجه، چهارمین جلسه ستاد بودجه سال ۱۴۰۱ کشور با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه، اعضای ستاد و رؤسای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها که به صورت آنلاین شرکت کردند، روز دوشنبه برگزار شد. محمود فاضل‌کافی، رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: تصمیم‌گیری اساسی کار است. باید تا پیروژه محرومیت فاصله بگیریم و با تمرکز بر برنامه به توسعه مسیرهای به اشتراک بگذاریم. روند فعلی اقتصاد، روند مطلوبی نیست. تصریح کرد: منابع پایدار و غیر پایدار

دبیر کل کانون عالی مطالبات جامعه کارگری ایران با اشاره به مشکلات کارگران گفت: بیش از سیاهپوش کارگر شافل در شمال خمینی‌دو در گذر دو رند که فاقد تگش هستند این کارگران را بدست خود.

مشکل زمان به نقل ازتشیته، هادی اوی دربار دربار به بدامانگی ریزان و ریزان اجتماعی با اشاره به ستان شهسپوریتی به اینکتاب «اصاب» ما «پشتینامه» و «تشیته» و با توجه به اهمیت معظم معظم رهبری در پیانیته نام دوم انقلاب معظم له مینتی به مشارکت مردمی و فعالیت های یکیکوری انان دانست تشکیلی و حضور این به ستان اجزای این امرامشانت استانبول با اشاره به توصیه مقام معظم رهبری مینتی به امید و نگاه خوشبینانه به آینده عنوان داشت قطعا این موارد مهم به سرلوحه کار کانونهای در جهت همکاری با مقام به دولت خواهد بود.وی در بیان دیگری از سخنان خود و اشاره به انتخاب بدامانگی به عنوان ریزان ریزان و ریزان اجتماعی

انتقاد رییس اتحـ

[illegible]

لید امکان پذیر است. وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه خط قرمز ما در حوزه کشاورزی و دامپروری حمایت تولید کننده است، افزود: قیمت بار را باید جوری تعیین کرد که قیمت واقعی باشد تا تولید برای تولیدکننده صرفه اقتصادی داشته باشد. وی ادامه داد: البته مدفعه مصرف کننده مدفعه ما هم است، و حتماً باید با تمهیداتی تلاش کرد محصولات با قیمت واقعی به دست مصرف کننده برسد و برای تحقق این هدف باید دست سبب جوانان، و پادکاران و دلال ها که طایفه سوداگران آزاد با سود اینکه در روشی است که ما به آن اعتقاد داریم و در دنیا هم

رئیس سازمان برنامه و بودجه عنوان کرد:

دستیابی به رشد اقتصادی، محور اصلی است

سرف شده، دهی‌هایی به اسم تحقق برنامه‌ها به کشور
 میل شده است و اوراق قرضه‌ای که دولت، هر سال
 در بازپرداخت خود افزایش می‌دهد و برای تصدیر به
 اد ضعیف جامعه و کاهش درآمد مردم و عدم تحقق
 همه نیجهایی در نه نشانه است. باید همه استان‌ها را
 به پیش بران در راستای مشخص و این مسئله تا سطح
 هرستان‌ها توسط سازمان‌های استانی استخراج و تدوین
 و به مرکزهای با تولید اینک تمام که و غم را می‌تواند
 به دست بیاورد بیان شده باشد، خاطر نشان کرد. طبق
 این گذشته این برنامه اقتصادی پیش بود هرزوه جبران
 فزاینی به کشور وادی می‌شود تا توجه به رشد اقتصادی
 و برای بهره‌وری باید مورد توجه به برنامه‌ریزان،

عمل مشاغل خدماتی

ردم اعلام داشت از اینکه ریاست جمهوری و وزیر برای این وزارتخانه معبر و نمایندگان محترم مجلس اعتماد داشتند و سراسر خوشحال و خرسند هستند. سرکار عالی اینجمن های صنفی کارگران کشور نیز این کانون در سن ۸۹ تأسیس و در حال حاضر ۱۵۰۰ اینجمن صنفی با جمعیتی در حدود میلیون ۳۰۰ کارشغال در صنایع و خدمات و دارای تعدادی انجمن راسری تخصصی و استانی می باشد و با ارائه به فعالیت انجمن های سراسری عنوان داشت این تشکلات کارگری می تواند با کانونهای بود و بصورت تخصصی مطالبات صنفی را در مقابل دولت و وزارت تعاون و رفاه اجتماعی و بهر وزیر و نماینده ای که اهداف کانونهای را بصورت همه کارگران در تشکلات کارگری صنفی خود می نمایند و بهر کارگر کارشغال در مقابل خدماتی بودند دارند که فایده تشکلات هستند با همکاری وزارت تعاون و رفاه اجتماعی و بهر وزیر و نماینده ای که این کارگران را در برنامه ریزی مدون برای این کارگران ایجاد

یقه املاک از طرح کاه

۴ درصد رسیده، تخم مرغ آهنای ۵۰ هزار تومان شده، یک کیلوپیاز ۵۰ هزار تومان شده، بعد می گویند حقالزحمه مشاوران کاهش ناگهان پادربیس اتحادیه مشاوران املاک اشاره به قانون دلالان سال ۱۳۹۷ خاطرنشان کرد:

حالا من یکم عزیزان یک بار قانون مدنی و قانون ملکی را مطالعه کنند و ببینند چه ارزشی برای شغل من و موله اقتصادی اساتیل خدایتان کشورهای مختلفه که بکار میگیرن دارن خدمت میدادن.

[illegible]

مبین روش استفاده می کنند افزود: در این مسیر باید به مشکل ها و اتحادهای به اعتماد کرد البته در این خصوص استانی با اتحادیه ها داشتیم و ایده برای تنظیم بازار اعلام کردند. وزیر چهار کشاورزی در پایان گفت: اگر ار باشد بازار را درست تنظیم کنیم باید اطلاعات دقیق درستی داشته باشیم، از این اطلاعات سامانه جامع وزارت در اختیار وزارت صمت است، که طی ماههای وزیر صمت قرار شد این اطلاعات در اختیار وزارت چهار کشاورزی قرار گیرد که با چشمان باز برای تنظیم بازار مصمم گیری و اقدام کنیم.

اصولی است

فاقد شکل هستند

شکل نمود. بوی با ضروری دانستن ایجاد مراکز خدماتی و آموزشی و رفاهی کارگران در تونل‌های زیر زمین، ضرورت پدیدار شد. در این راستا، ضرورت پدیدار شد تا برای برطرف کردن این نیازها، مراکز خدماتی و آموزشی و رفاهی را به هدف خدمات رسانی و رفاهی کارگران مرکز تونیکوکاران و علاوه بر هدف خدمات رسانی به کارگران نیز مانند کمک به فروش در بحث کرونا ایجاد کرد. به استیواری گفت: کمک و مساعدت به تشکیل و فعالیت مراکز خدماتی و رفاهی به جای خدایت های غیرمطلوبه‌ای را دادن به مشکلات کارگری و استفاده از توانمندی‌های این مشکلات به عنوان یونان قوت و وزارت ترانزیت، خلد بودن انتقال مغنی و معیشت کارگری به عنوان دو مشکل اساسی به جای خدایت به دولت های قبلی که باید اصلاح کرد. وی با اشاره به دیدگاه ویژه ریاست جمهوری و دولت یازدهم به ساخت مسکن به ویژه مسکن کارگری و دولت سیزدهم ساخت مسکن کارگری تنها با همکاری شرکتها و با این حال شدنی است و اخیراً.

تعارف بنگاه‌ها

مردم را به عنوان یک منبع و نه صرفاً یک مقصد در نظر می‌گیرد. به عنوان مثال، در صورتی که یک مدیر منابع انسانی در یک شرکت تصمیم بگیرد که یک کارمند را به دلیل اینکه در یک پروژه به تأخیر افتاده است، از استخدام حذف کند، او باید به این فکر کند که آیا این کارمند واقعاً به شرکت ضرر می‌رساند یا نه. اگر نه، شاید بهتر باشد که او را به استخدام برگرداند و به او کمک کند تا به سرعت به کار خود بازگردد. در این مثال، مدیر منابع انسانی به عنوان یک مدیر منابع انسانی عمل می‌کند، نه به عنوان یک مدیر مالی. او به دنبال این است که چگونه می‌تواند به شرکت کمک کند تا به سرعت به کار خود بازگردد و به این فکر می‌کند که آیا این کارمند واقعاً به شرکت ضرر می‌رساند یا نه. اگر نه، شاید بهتر باشد که او را به استخدام برگرداند و به او کمک کند تا به سرعت به کار خود بازگردد.

خبر

۴ برنامه دولت برای بهبود تولید و صادرات

وزیر صمت گفت: برای توسعه و حمایت از بخش خصوصی باید ۴ اقدام اولویت گذاری، قاعده کلی را، تسهیل امور کسب و کارها و نظارت و در دستور کار قرار دهیم.

گزارش خبرنگار مهر، سیدرضا فاطمی امین دیروز در نشست با شکل کار و فعالان بخش مسیلمان اظهار داشت: در برنامه صمت یوزکمدان این است که برای تمام فعالیت ها به یک برنامه مشترک بین وزارتخانه و فعالان این حوزه برسیم. اولویت ها و اهداف را در کوتاه مدت و میان مدت تعیین می فرمایند، یوزقود، برنامه های تدوین شده را باید در تنظیمات به اشتراک بگذاریم. وزیر صمت با بیان اینکه برای حمایت از بخش خصوصی باید ۴ اقدام را انجام میدهند گفت: اولویت یازدهم به عنوان اقدام دهم در دستور کار دولت قرار می گیرد. به این معنا که در مورد منابع و فرصت ها باید اولویت بندی کنیم و به عنوان مثال در حوزه فولاد و خودرو و سایر میزبان تیراز تولید را تعیین کنیم و یا در حوزه صادرات، واردات به کشورهای همسایه در اولویت کار گیرد. فاطمی به این جهت: اقدام دهم، تدوین قاعده ها است که این قاعده ها در حوزه مالیات و قیمت است که باید با پیوند این بخش ها به حرکت بخش خصوصی، یوزقوداتی و تسهیل و کارها به وزیر توسعه را فراهم کنیم. یوزامه داد: تسهیل امور کسب و کارها و نظارت و اقدام دیگری است که باید در دستور کار دولت قرار گیرد. وزیر صمت تاکید کرد: کارهای مربوط به تولید و صادرات توسط بخش خصوصی انجام می شود. این دو دولت باید به بخش خصوصی به یک اشتراکی برسد.

**تکمیل تیم اقتصادی دولت مورد
انتظار مجلس**

ماینده مردم قائمشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: تکمیل تیم اقتصادی دولت به ویژه در بحث بانک مرکزی مورد انتظار مجلس است و انتظار داریم وزرای محترم به سرعت در خصوص بدنه وزارتخانه تصمیم بگیرند.

روايات و گزارشات رسانی به نقل از ایستگاه کیوان مرادین کوچکسرای و تذکری شفاهی در شهر جلعانی و بعضی از قبایل و عشایر جلعانی و اسلامی بیان کرد. ضمن تشریح از اقدامات دولت به سفرها، زنده‌ها، تاج و کروات و مدیریت بخشی از قیمت ها از قبیل از این جمله: تذکری جدی به مردم کاپیتان مراد قیاس از این مساله: بیلی به تأخیر افتاده است. در بعضی از حوزه ها از جمله محیط زیست یک خام و نیم راه رده است. و انتظار می باشد که سریع تر به این بخش می میرد می شود. به ویژه اینکه چهره های مطرح و محکم هایی که مردم حمایت می کنند، در استفاده خود که شنیدیم این موضوع قلمی شده بود، با اکنون متوقف شده که امیدواریم با سرعت بیشتری دنبال شود. با بیان اینکه تکمیل تمام اقتصادی دولت به ویژه در بخش های بانک مرکزی دولت انتظار می باشد که گفت: انتظار می باشد برای محترم به شدت در بخش پدنه وزارتخانه، تصمیم بگیرند. اگر قرار است مدیرانی بخواند و اگر قرار است ایجاد برای صورت گیرد اعلام کنند. در بسیاری از وزارتخانه ها، تکنیکلی می باشد که است این مساله به مردم آسیب می زند و از روز هم برای خدمتگاری به کشور یک روز است.

واردات ۱۰ هزار تن تخم مرغ برای
ثبات بازار

نئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار از ثبات بازار تا دو هفته دیگر با جلدات و ۱۰ هزار تن تخم مرغ خبر داد.

دهنیر با ۱۰ هزار تن حجم خود حیران
گزارش سازمان به نقل از سامواسیما، به حد کاشانی هفت
میوز وزارت چاد کناورزی، ظرف چند روز آینده ۱۰
زار تن تخم مرغ وارد کشور می‌شود و به تمهیدات صادراتی
از طرف دو هفته آینده بار می‌شود تخم مرغ به ثبات می‌رسد.
از افزودن در ماههای گذشته شیلات میهنی ترسیان به
تخم نهاده‌ها و همچنین نیز می‌شکاف قیمت موجب تخم‌مرغ،
بلیغم افزایش قیمت نهاده‌ها تولید موجب بی‌ثباتی در
از تخم مرغ شدنیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار
تصادیه مرغ تخم‌گذار در ماههای گذشته بارها به
سولان هشدار داده بود که در نتیجه این چالش‌ها مرغ
نیاز خواهد شد، ولی توجهی نشد کاشانی افزود: در حال
ضایع با وجود کار امن دولت دهت جسات بسیار خوبی که
وزیر روزگار در اتحادیه وارد تخم مرغ دریافت شد که
راست در مرحله اول ۱۰ هزار تن از این محصول وارد

یونس سید، مدیرعامل هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار گفت: همچنین وزارت جهاد کشاورزی در روزی قیمت تخم مرغ را اصلاح نمود و از آنجا که بازار حاضر قیمت هر کیلو تخم مرغ در درب مرغزاری ۲۹ هزار تومان است، قیمت این محصول در بازار به ازای ۲۸ هزار بایند باید ۲۴ تا ۲۵ هزار تخمین شود که این موضوع موجب پایداری تولید و جلوگیری از هرج و مرج در مرغ و طیور شود. یونس افزود: در آنجا که در بازار حاضر این نرخ مصوب رعایت نیافته و بر اساس واقعیت بازار قیمت و بازاریار شده است، بنابراین شاهد هرج و مرج در بازار تخم مرغ هستیم و هر کسی به هر قیمتی که می خواهد این محصول را ارائه می کند. یونس گفت: امیدواریم با دربار تخم مرغ و تعیین قیمت صادراتی تخم مرغ شاهد رشد تولید و ثبات در بازار بازاریارکنس باشیم. مدیرعامل اتحادیه مرغ تخم گذار بازار حاضر این تمهادهای دستور وزیر جهاد کشاورزی روند خوبی داشته که این موضوع نیز به حل مشکلات تولید و در نتیجه بازار مرغ کمک می کند. و امیدواریم ظرف دو هفته بازار را تعادل ایجاد نماید.